بنابراین ایران تاکنون تمامی اسناد مهم حقوقی مرتبط با انرژی هسته‌ای

را پذیرفته است. با این وصف آیا توجیه حقوقی برای نگرانی از فعالیت‌های هسته‌ای ایران وجود خواهد داشت؟ پاسخ این سؤال را در بخش‌های زیر دنبال می‌کنیم.

۱-۲. قطعنامه‌های شورای حکام آژانس علیه ایران و تطابق آن با حقوق بین‌الملل

از سپتامبر ۲۰۰۳ (شهریور ۱۳۸۱) برنامه‌های هسته‌ای ایران تحت نظارت جدی آژانس قرار گرفت. به‌طور کلی آژانس معتقد است که براساس اساسنامه، معاهده ان. پی. تی، موافقت‌نامه پادمان و پروتکل الحاقی، ایران باید تمامی فعالیت‌های هسته‌ای خود اعم از صلح‌آمیز یا غیرصلح‌آمیز را از جمله امور مربوط به غنی‌سازی اورانیوم حتی اگر فقط به قصد